



تاریخ
۲۳
اسفند
۱۳۹۹
شنبه

## روزنامه

در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس

عنوان شد؛

## لزوم همکاری دستگاه‌ها برای

## به نتیجه رسیدن کتابخانه مرکزی شیراز

جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس در سال جاری با موضوع پیگیری توسعه امکانات کتابخانه‌های عمومی در استان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، چهارمین و آخرین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس در سال جاری برگزار شد. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس در این نشست ضمن اشاره به موفقیت‌های حوزه کتاب و کتابخوانی در هشت سال گذشته، عنوان کرد: در سال‌های اخیر اتفاقات بسیار خوب و امیدوارکننده‌ای در بحث کتاب و کتابخوانی افتاده است که قابل توجه بوده، اما آفاقی نیست. باید ضمن توجه به مسائل ساخت‌افزایی در زمینه نرم‌افزاری و ترویج هم تلاش شود.

کیوان نیازی به اهمیت علاقه‌مند کردن کودکان به کتابخوانی اشاره کرد و گفت: اگر ما کودکان و دانش آموزان را از همان ابتدا به کتاب و کتابخوانی علاقه‌مند کنیم، بیشتر راه را رفته‌ایم؛ زیرا فرهنگ کتابخوانی باید از دوران کودکی نهادینه شود، در این صورت بسیاری از معضلات اجتماعی حل می‌شود.

وی بر لزوم به سرانجام رسیدن کتابخانه مرکزی شیراز تأکید کرد و گفت: به سرانجام رسیدن کتابخانه مرکزی شیراز به تلاش، همدلی و همکاری تمام دستگاه‌ها نیاز دارد تا به بهترین شکل ممکن انجام شود. از همه ادارات به ویژه شهرداری و سازمان برنامه و بودجه انتظار می‌رود در این زمینه نهایت همکاری را داشته باشند.

نیازی در این دیدار به بحث نیم درصد درآمد شهرداری نیز پرداخت و افزود: از شهرداری‌های کل استان انتظار داریم با انجام درست قانون، مطالبات کتابخانه‌های عمومی را به موقع پرداخت کنند تا این اعتبارات صرف توسعه کتابخانه‌های عمومی استان شود. در ادامه این نشست، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس به مصوبات جلسه پیشین اشاره کرد و گفت: با توجه به تأکید دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، لازم است دستگاه‌های اجرایی همکاری لازم را با اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان برای به نتیجه رسیدن کتابخانه مرکزی شیراز داشته باشند. در حال حاضر

### مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

## مدارس فارس باید به کانون‌های تربیتی محله تبدیل شوند

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه مدارس فارس باید به کانون‌های تربیتی محله تبدیل شوند

گفت؛
خیرین مدرسه‌ساز با در نظر گرفتن امکانات مناسب در مدارس به دنبال آن هستند که فضاهای آموزشی را بر اساس سند تحول بنیادین به کانون‌های تربیتی محله تبدیل کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در بازدید از روند ساخت مجموعه خیرساز آموزشی، فرهنگی ورزشی سید محمد باقر شفاعتیان ناحیه ۳ شیراز گفت: این آموزشگاه آموزشی و پژوهشی با توجه به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در بازدید از روند ساخت مجموعه خیرساز آموزشی، فرهنگی ورزشی سید محمد باقر شفاعتیان ناحیه ۳ شیراز گفت: این آموزشگاه آموزشی و پژوهشی با توجه به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در بازدید از روند ساخت مجموعه خیرساز آموزشی، فرهنگی ورزشی سید محمد باقر شفاعتیان ناحیه ۳ شیراز گفت: این آموزشگاه آموزشی و پژوهشی با توجه به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد

اسماعیلی در بازدید از روند ساخت مجموعه خیرساز آموزشی، فرهنگی ورزشی سید محمد باقر شفاعتیان ناحیه ۳ شیراز گفت: این آموزشگاه آموزشی و پژوهشی با توجه به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد

### حضور بیش از ۱۲۰ بانوی توانمند شیرازی در پنجمین نمایشگاه «دست آفرین»

پنجمین نمایشگاه «دست آفرین» با حضور بیش از ۱۲۰ بانوی توانمند شیرازی به همت معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و با همکاری دفتر تسهیلگری و خانه محلات در بوستان آزادی برپا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری شیراز بتول معلم گفت:این نمایشگاه با هدف حمایت از بانوان توانمند شهروان در تولید صنایع‌دستی و محصولات خانگی، در

پنجمین نمایشگاه «دست آفرین» با حضور بیش از ۱۲۰ بانوی توانمند شیرازی به همت معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و با همکاری دفتر تسهیلگری و خانه محلات در بوستان آزادی برپا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری شیراز بتول معلم گفت:این نمایشگاه با هدف حمایت از بانوان توانمند شهروان در تولید صنایع‌دستی و محصولات خانگی، در

فرماندار شهرستان شیراز گفت: ثبت‌نام از داوطلبان ششمین دوره انتخابات شورایای اسلامی شهر و روستا از چهارشنبه ۲۰ اسفندماه شروع و تا ۲۶ اسفند ماه جاری ادامه خواهد داشت.

**سرویس / خدیجه غضنفری**

محمدرضا امیری در حاشیه آغاز نخستین روز از ثبت‌نام ششمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا در جمع خبرنگاران گفت: سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت معادار و پرشور را از جمله معیارهایی مهم در انتخابات برشمرد.

امیری اضافه کرد: انجام فرآیند ثبت‌نام انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در فرمانداری شیراز از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ انجام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

امیری با اشاره به نحوه برگزاری انتخابات گفت: انتخابات شوراهای هشت کلانشهر کشور از جمله شیراز به صورت تمام الکترونیک برگزار می‌شود، گفت: شیراز به ۱۱ مرکز انتخاباتی تقسیم‌بندی شده و انتخابات در ۶ شهر شیراز که شورای ۱۳ نفره دارد، صدرا با شورای ۷ نفره و دو شهر داریون و خان زینان ۵ نفره برگزار خواهد شد.

رئیس ستاد انتخابات اضافه کرد: ۱۳۰ روستای شیراز که دارای ۲۰ خانوار یا ۱۰۰ نفر جمعیت دارند انتخابات برگزار می‌شود.

فرماندار شیراز با اشاره به شیوع ویروس کرونا و ثبت‌نام داوطلبان در این دوره افزود: توصیه می‌شود که روش الکترونیک که به سه طریق امکان‌پذیر است را انتخاب کنند.

امیری از تشکیل کمیته در ستاد انتخابات شیراز خبر داد و افزود: این کمیته تشکیل شده از مستندسازی، خیر و اطلاع‌رسانی، حراست و

فرماندار شهرستان شیراز خبر داد؛

## مهلت ثبت‌نام ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا

## تا ۲۶ اسفند ماه جاری



استعلامات، حقوقی و بازرسی و رسیدگی به تخلفات، امنیتی، برنامه‌ریزی اداری و مالی، فناوری و اطلاعات، نیروی انسانی، آموزش و ثبت‌نام است.

وی از پیش‌بینی افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی شعب اخذ رأی در انتخابات شوراها در شیراز خبر داد و گفت: بیش از ۸۰۰ شعبه در سطح شهرستان شیراز راه‌اندازی می‌شود.

فرماندار شهرستان شیراز با اشاره به اینکه در دوره قبلی انتخابات هزار و ۱۰۱ نفر داوطلب رقابت در انتخابات شوراها در سطح شهرستان شیراز بودند افزود: اکنون پیش‌بینی هزار و ۲۰۰ نفر ثبت‌نام انجام شده است.

امیری از جمع شرایط ثبت‌نام کاندیدهای انتخابات شوراهای شهر و روستا را تابعیت جمهوری اسلامی، حداقل ۲۵ سال تمام، التزام به ولایت‌فقیه، مدرک تحصیلی متناسب با جمعیت حوزه انتخابیه، پایان خدمت یا معافیت دائم برای مردان، سلامت روان، گواهی عدم سوء‌پیشینه برشمرد.

### رئیس سازمان صمت فارس مطرح کرد:

## اجرای ۲۵ درصد طرح‌های اکتشافی ایمیدرو در فارس



اکتشاف است، اظهار کرد: در حال حاضر از ۱۲۲ هزار کیلومترمربع مساحت در استان فارس، بیش از ۵۶ هزار کیلومتر مربع آن در حال اکتشاف محدوده‌های معدنی توسط سازمان ایمیدرو است که اطلاعات و مشخصات پهنه‌های اکتشافی توسط این سازمان تهیه و در اختیار سرمایه‌گذاران قرار خواهد گرفت.

**اشتغالزایی ۳۶۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم**

ایزدی به شکوفایی اقتصاد در شهرستان داراب اشاره کرد و ادامه داد: در آغاز عملیات اجرایی کارخانه سیمان داراب ۳ هزار و ۵۰۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده و بالغ بر ۶۰ نفر اشتغال مستقیم دارند که به ازای هر یک از این افراد برای ۵ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی صورت می‌پذیرد.

وی ادامه داد: در سال جاری به دلیل فعالیت معادن راکد، حقوق دولتی از ۲۸۰ میلیارد ریال به ۸۵۰ میلیارد ریال رسیده که با رشد دو برابری همراه بوده است.

رئیس سازمان صمت فارس گفت: خوشبختانه این سازمان علاوه بر این که در اکتشاف معادن موفق عمل نموده در جذب سرمایه‌گذاران خارجی نیز رتبه سوم در سطح کشور را به خود اختصاص داده است.

### مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد؛

## واکسینه شدن تمامی سالمندان مقیم در مراکز تحت نظارت بهزیستی فارس

## تا بهار ۱۴۰۰

### قرنطینه و محدودیت تردد در مراکز اقامتی معلولین و سالمندان همچنان ادامه دارد



مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: اولین گروه سالمندان مقیم به همراه پرسنل مراکز توانبخشی و نگهداری سالمندان فارس در برابر کووید ۱۹ واکسینه شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس محمداصداق کشفی نژاد با این بیان که معاونت توانبخشی بهزیستی استان پیگیر به سرانجام رساندن واکسیناسیون کووید ۱۹ به جامعه سالمندان و افراد دارای معلولیت در مراکز توانبخشی و نگهداری خود بود گفت: با اشاره به شیوع موج سوم کرونا بهزیستی فارس تصمیمات تازه‌ای جهت کنترل و پیشگیری هر چه بیشتر از شیوع این بیماری همه‌گیر در مراکز خود در نظر داشته است.

او افزود: با هماهنگی‌های صورت پذیرفته با دانشگاه علوم پزشکی شیراز تمامی مراکز اقامتی تحت نظارت بهزیستی فارس در بهار پیش واکسینه خواهند شد.

کشفی نژاد تعداد مراکز اقامتی و نگهداری تحت نظارت سازمان بهزیستی

را ۵۹ مرکز دانست و افزود: بیش از دو هزار و ۶۰۰ نفر از این توانخواهان در سطح استان فارس می‌باشند.

وی ضمن تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز نگهداری اظهار داشت: مراکز ما، همچنان قرنطینه هستند و تمامی ترددها و حتی رفت و آمدهای خانواده‌ها، حامیان و خیرین با محدودیت روبه رو خواهند بود.

مدیرکل بهزیستی استان با تأکید بر اینکه شرایط قرنطینه مراکز باید ادامه

## حضور بیش از ۱۲۰ نفر از بانوان از محلات مختلف شیراز برپا شده

۶۰ غرفه با حضور ۱۲۰ نفر از بانوان از محلات مختلف شیراز برپا شده است.

بتول معلم افزود: در این نمایشگاه که از نوزدهم تا بیست و پنجم اسفند دایر است، بانوانی از محله‌های مختلف شهر شیراز از جمله شهرک سعدی، بافت تاریخی، بلوار اتحاد، سهل آباد، کوشک میدان، کوزه‌گری، سنگ‌سیاه، گلشن، مهدی آباد و… دست‌ساخته‌های هنرمندانه خود را به معرض فروش گذاشته‌اند.

صفحه
۴
شماره
۳۰۳۶
سال
بیست‌وششم

## خبر



**شهردار منطقه دو شیراز عنوان کرد:**

## منطقه دو با اجرای پروژه‌های

## زیباسازی و کاشت گل و گیاه به استقبال

## بهار می‌رود

شهردار منطقه دو شیراز گفت: شهرداری منطقه دو با اجرای پروژه‌های زیباسازی و کاشت گل و گیاه به استقبال بهار می‌رود تا در جهت رضایت شهروندان گامی بلند را برداشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز، شهرداری با اشاره به چیدمان المان‌های زیبا در معابر و میادین همچون میدان امام حسین و میدان کوزه‌گری و سرتاسر بلوار مدرس که در حال واکاوی و بهسازی در حال اجرای عملیات عمرانی و کاشت گل، درخت، چمن و گیاهان پوششی فصلی قرارگرفته است، اظهار کرد: بلوارها، معابر و میدان‌های سطح منطقه دو به گلستان تبدیل شده است.

شهرداری گفت: با همت مجموعه کارکنان شهرداری منطقه، در تمامی معابر و بلوارهای منطقه کاشت گل و گیاه انجام گردیده است و شادی و نشاط در منطقه جاری شده است.

وی گفت: مردم و ساکنان شهرداری منطقه دو از این اقدام شهرداری خوبی استقبال نمودند و در اقدامی

خودجوش نسبت به گلکاری در باغچه‌های مقابل منزل خود اقدام کردند.

وی با اشاره به اینکه در راستای خدمات‌دهی بیشتر به شهروندان گل و نهال به صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار گرفته است، افزود: شهروندان نیز در هر جا که امکان کاشت گل و گیاه و نهال بوده شهرداری منطقه را یاری کردند و با این اقدام شهرداری منطقه دو به گلستانی بزرگ تبدیل گردیده که در آن سرزندگی و نشاط موج می‌زند.

وی با اشاره به اقدامات شهرداری در زمینه‌های مختلف، گفت: موفقیت شهرداری شیراز نشان از مدیریت صحیح شهردار شیراز و دیگر کارکنان شهرداری شیراز دارد که در این شرایط سخت اقتصادی همچنان با قدرت خدمات خود را ارائه می‌دهند.

وی افزود: با هدف ایجاد چشم‌اندازی زیبا و دلنشین و طراوت بخشیدن به محیط شهری، عملیات کاشت گل‌های فصلی به تعداد زیادی در سطح معابر، بوستان‌ها، میادین و… توسط واحد فضای سبز این شهرداری اجرا شد.

## مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره انجمن

## حمایت زندانیان شیراز انتخاب شدند

دوازدهمین جلسه انجمن حمایت زندانیان شیراز با حضور اسحاق ابراهیمی مدیرکل زندان‌های فارس و اعضای هیئت مدیره و بازرسین انجمن در اداره کل زندان‌ها برگزار و محمود قربانی به عنوان مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان برای مدت یکسال و اعضای هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز نیز برای مدت دو سال انتخاب شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس اسحاق ابراهیمی گفت: استان فارس از خانواده‌های بی‌ضاعت حمایت از خانواده‌ها و ایجاد اشتغال پایدار برای آنان، رسالت انجمن حمایت است زمین برای راه‌اندازی کارگاه اشتغال خانواده زندانیان تثبیت شده، مراحل ساخت آن با برنامه‌ریزی خانواده‌های زندانیان بی‌ضاعت جمع آوری شده است.

محمود قربانی افزود: در طول این هفته با همت خیرین، تعداد ۷۹۰ بسته سبد معیشت غذایی بین خانواده‌های زندانیان انجمن حمایت زندانیان شیراز توزیع شد. وی اضافه کرد: نیکوکار دیگری که خواست نامش فاش شود مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان در نظر گرفته است و به‌زودی با معرفی برخی افراد سرپرست خانواده‌هایشان در زندان بسر می‌برند و از نظر مالی

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز گفت: به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری، با همت خیر نیک‌اندیش شیرازی، مبلغ یک میلیارد تومان برای آزادی زندانیان در نظر گرفته شده است و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان نیز با همت نیکوکاران انجمن حمایت زندانیان شیراز برای کمک به خانواده‌های زندانیان بی‌ضاعت جمع

آور شده است.

محمود قربانی افزود: در طول این هفته با همت خیرین، تعداد ۷۹۰ بسته سبد معیشت غذایی بین خانواده‌های زندانیان انجمن حمایت زندانیان شیراز توزیع شد. وی اضافه کرد: نیکوکار دیگری که خواست نامش فاش شود مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان در نظر گرفته است و به‌زودی با معرفی برخی افراد سرپرست خانواده‌هایشان در زندان بسر می‌برند و از نظر مالی

## راه‌اندازی سیستم شارژ کارت الکترونیکی

## در شهر صدرا برای اولین بار

پیران مزایای استفاده از کارت بلیت الکترونیکی را تسریع در مبادله کرایه و صرفه‌جویی در وقت مسافر و راننده، کسر دقیق کرایه و از بین رفتن مشکل پول خرد، جلوگیری از انتشار بیماری‌های واگیردار ناشی از استفاده از پول نقد، جلوگیری از تنش‌های احتمالی بین راننده و مسافر ناشی از مبادله پول نقد، حرکت به سمت شهر الکترونیک با هدف ارائه خدمات بهتر به شهروندان و بدست آوردن اطلاعات آماری از میزان جابجایی مسافر در مسیرها و مناطق مختلف شهری به‌منظور مدیریت بهینه ناوگان اتوبوسرانی عنوان نمود.

مسئول اتوبوسرانی شهرداری صدرا با بیان اینکه افزایش سهولت استفاده از کارت شهروندی برای شهروندان گرانی در دستور کار شهرداری قرار دارد گفت: خوشبختانه برای اولین بار سیستم شارژ کارت الکترونیکی در شهر صدرا راه‌اندازی گردیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا محسن پیران گفت : این سیستم در میدان گل‌ها که از اماکن پرتردد شهر صدرا است نصب گردیده است و شهروندان می‌توانند با مراجعه به این باجه نسبت به شارژ کارت شهروندی خود اقدام نمایند.